
USNESENÍ - ZÁPIS 

z 5. řádného zasedání Rady města Březová, které se konalo  
dne 11.5.2020 od 14.00 hodin v zasedací místnosti MěÚ Březová 

______________________________________________________________ 

Přítomni: p.Bouda, p.Bělíček, p.Brandl, Mgr.Bedeč, p.Šafnerová 

 

1.Jmenování ověřovatelů: p.Šafnerová, Mgr.Bedeč 

2. Kontrola úkolů: K dnešnímu dni nebyly uloženy žádné úkoly. 

3. Hlavní zprávy: 

a) Příprava 3. zasedání ZM (25.5.2020) 
b) Účetní závěrka za rok 2019 
c) Rozbor hospodaření města za rok 2019 
d) Závěrečný účet města se zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření města za rok 2019 
e) Strategický plán rozvoje města Březová a přidružených obcí 
na období 2021-2026 
f) Organizační schéma MěÚ platné od 1.6.2020 
g) Řád veřejného pohřebiště ve městě Březová 

4. Zápisy z výborů: 

a) Zápis z finančního výboru ze dne 11.3.2020 

5. Zápisy z komisí: 

a) Zápis z jednání komise výstavby ze dne 29.4.2020 

6. Různé: 

a) Finanční příspěvek – úmrtí 
b) Úleva na nájemném v rámci nouzového stavu 
c) Žádost o prominutí nájemného – DIMATEX CS, spol.s r.o. 
d) Pronájem nebyt.prostor v čp.56 Kamenice – 
restaurace+apartmány  
e) Záměr prodloužení pronájmu nebyt.prostor v čp.230 na 
nám.Míru 
f) Záměr prodloužení pronájmu nebyt.prostor v čp.100 ul.Hlavní 
g) Záměr prodloužení pronájmu nebyt.prostor v čp.138 na 
nám.Míru 
h) Záměr prodloužení pronájmu nebyt.prostor v čp.250 
ul.Komenského 
i) Záměr prodeje nebyt.prostor v čp.155 ul.Smetanova 
j) Žádost – prodloužení splátkového kalendáře 



k) Delegace na valnou hromadu Sokolovské vodárenské s.r.o. 
l) Žádost o odpuštění úroku z prodlení 
m) Dohoda o uznání a úhradě dluhu 
n) Žádost o dotaci – nákup nekomerčních titulů české 
literatury 
o) Žádost o dotaci – podpora provozovatelů kin 
v důsledku koronavirové krize 

7. Na vědomí: 

a) Dodavatelé dílčích částí rekonstrukcí v Základní škole: 
- „Rekonstrukce soc.zařízení 1.NP-levá strana – zednické       
práce“. Dodavatel Roman Němec, Habartov (508.113,--Kč) 

     -  „Rekonstrukce soc.zařízení 1.NP-levá strana –  
instalatérské práce“. Dodavatel Josef Spišák,  
vodoinstalatérství, Sokolov (302.524,--Kč) 

b) Oznámení Karlovarského kraje – návrh na ocenění u 
příležitosti Dne učitelů 2020 nemohl být realizován 
c) Výzva k vymáhání nároku na náhradu škody – Právo ve 
veřejném zájmu z.s. Praha 
d) Výpočet ceny vodného a stočného pro odběratele od 1.5.2020   

   Hlasováno: 5 pro     Program byl schválen 

  

RM přijala tato usnesení: 

3a) Příprava 3. zasedání ZM 

Usnesení č.94/20 

RM doporučuje ZM schválit tento program 3. zasedání ZM: 
1.  Zahájení 
2.  Volba návrhové komise 
3.  Zpráva o činnosti RM od posledního ZM 
4.  Zpráva o činnosti výborů 
5.  Kontrola úkolů 
6.  Interpelace občanů 
7.  1. rozpočtové opatření v roce 2020 
8.  Účetní závěrka za rok 2019 
9.  Rozbor hospodaření města za rok 2019 
10.Závěrečný účet města se zprávou o výsledku přezkoumání 

hospodaření města za rok 2019 
11.Strategický plán rozvoje města Březová a přidružených 

obcí na období 2021-2026 
12.Různé 

Hlasováno: 5 pro   Usnesení bylo 
schváleno  



3b) Účetní závěrka za rok 2019 

Usnesení č.95/20 

RM doporučuje ZM schválit Účetní závěrku města Březová za rok 
2019. 

Hlasováno: 5 pro   Usnesení bylo 
schváleno 

3c) Rozbor hospodaření města za rok 2019 

Usnesení č.96/20 

RM doporučuje ZM schválit Rozbor hospodaření města Březová za 
rok 2019. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

3d) Závěrečný účet města se zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření města za rok 2019 

Usnesení č.97/20 

RM doporučuje ZM schválit Závěrečný účet města Březová za rok 
2019 společně se zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření 
města Březová za rok 2019, a vyslovit souhlas s hospodařením 
města v roce 2019 bez výhrad. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

3e) Strategický plán rozvoje města Březová a přidružených obcí 
na období 2021-2026 

Usnesení č.98/20 

RM doporučuje ZM schválit Strategický plán rozvoje města 
Březová a přidružených obcí na období 2021-2026. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

3f) Organizační schéma MěÚ platné od 1.6.2020 

Usnesení č.99/20 

RM schvaluje nové organizační schéma MěÚ Březová, platné od 
1.6.2020 (vedoucí MFC a KD bude zároveň vedoucím knihovny). 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 



3g) Řád veřejného pohřebiště ve městě Březová 

Usnesení č.100/20 

RM schvaluje Řád veřejného pohřebiště ve městě Březová. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

4a) Ze zápisu finančního výboru ze dne 11.3.2020  

Usnesení č.101/20 

RM schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 30.000,-- 
Kč z rozpočtu města Březová v roce 2020 AMK Březová – klubu 
cyklotrialu v AČR na sportovní činnost a zajištění soutěže MČR 
v biketrialu. RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí individuální dotace ve výši 30.000 Kč s AMK 
Březová-klubem cyklotrialu a pověřuje místostarostu města 
podpisem této smlouvy.  

p.Bouda požádal dle zákona o vyloučení z hlasování. 

Hlasováno: 4 pro  Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č.102/20 

RM schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 19.900,-- 
Kč z rozpočtu města Březová v roce 2020 florbalovému klubu FbK 
Démoni Březová, z.s. na činnost klubu v roce 2020, pronájem 
sportovní haly, zajištění Březovské amatérské florbalové ligy 
v roce 2020. RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí individuální dotace ve výši 19.900,-- Kč s 
florbalovým klubem FbK Démoni Březová, z.s. a pověřuje 
starostu města podpisem této smlouvy. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č.103/20 

RM schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,-- 
Kč z rozpočtu města Březová v roce 2020 Trial Teamu Březová v 
AČR na pořádání a zajištění Mezinárodního mistrovství ČR v 
trialu - Březovské šlapačky a MS v trialu v Sokolově v roce 
2020. RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
individuální dotace ve výši 50.000 Kč s Trial Teamem Březová 
v AČR a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

p.Šafnerová požádala dle zákona o vyloučení z hlasování.  

Hlasováno: 4 pro  Usnesení bylo schváleno 



Usnesení č.104/20 

RM schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000,-- 
Kč z rozpočtu města Březová v roce 2020 SH ČMS - SDH Březová 
na zajištění letního tábora Mladých hasičů Březová, pronájem 
areálu, ubytování, vstupné na akce a aktivity v rámci LT i 
mimo něj a na materiál a vybavení MH Březová v roce 2020. Z 
dotace nebude hrazeno stravování. RM schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace ve výši 
20.000 Kč se SH ČMS - SDH Březová a pověřuje starostu města 
podpisem této smlouvy. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č.105/20 

RM schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 5.000,-- 
Kč z rozpočtu města Březová v roce 2020 Střední škole 
živnostenské Sokolov na zajištění Regionálního veletrhu 
studentských fiktivních firem v roce 2020. RM schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální 
dotace ve výši 5.000 Kč se Střední školou živnostenskou 
Sokolov a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č.106/20 

RM schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 40.000,-- 
Kč z rozpočtu města Březová v roce 2020 ČSCH z.s., Kostelní 
Bříza na obnovu výstavního fundusu, financování drobných oprav 
a zajištění a organizaci krajských výstav v roce 2020. RM 
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
individuální dotace ve výši 40.000 Kč s ČSCH z.s. Kostelní 
Bříza a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

 Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č.107/20 

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí individuální dotace ve 
výši 500.000,-- Kč z rozpočtu města Březová v roce 2020 
Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, p.o. na 
opravu povrchu silnice III/00631 v k.ú. Arnoltov. RM 
doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí individuální dotace ve výši 500.000 Kč s KSÚS KV 
kraje p.o. a pověřit starostu města podpisem této smlouvy.  

Hlasováno: 5 pro   Usnesení bylo schváleno 

 



Usnesení č.108/20 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 6.000,-- Kč 
Tělovýchovné unii Sokolov, z.s.  jako ocenění za činnost v 
roce 2019. RM schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí 
finančního daru ve výši 6.000 Kč s Tělovýchovnou unií Sokolov, 
z.s. a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č.109/20 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 1.600,-- Kč 
Svazu tělesně postižených v ČR, z.s., MO Sokolov jako ocenění 
za zajištění rekondiční péče o občany Březové v roce 2019. RM 
schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí finančního daru ve 
výši 1.600 Kč se Svazem tělesně postižených v ČR, z.s., MO 
Sokolov a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č.110/20 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,-- Kč 
Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., ZO 
Sokolov jako ocenění za činnost v roce 2019. RM schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 3.000 Kč 
se Svazem postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., ZO 
Sokolov a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č.111/20 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,-- Kč 
Agentuře osobní asistence a sociálního poradenství, o.p.s., 
Sokolov, jako ocenění činnosti Agentury v roce 2019. RM 
schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí finančního daru ve 
výši 10.000 Kč s Agenturou osobní asistence a sociálního 
poradenství, o.p.s., Sokolov a pověřuje starostu města 
podpisem této smlouvy. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č.112/20 

RM neschvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000 
Kč z rozpočtu města Březová v roce 2020 Městskému muzeu 
Františkovy Lázně, p.o., na provozní náklady stanice pro 
záchranu živočichů Soos v roce 2020. 



Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č.113/20 

RM schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 10.000,-- 
Kč z rozpočtu města Březová v roce 2020 Biatlonovému centru 
mládeže Krušné hory z.s. na nákup sportovního vybavení, 
pronájem tělocvičny, náklady na soustředění a startovné na 
závodech v roce 2020. RM schvaluje uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí individuální dotace ve výši 10.000 Kč 
s Biatlonovým centrem mládeže Krušné hory, z.s. a pověřuje 
starostu města podpisem této smlouvy.  

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

5a) Zápis z komise výstavby 

Usnesení č.114/20 

RM doporučuje ZM schválit záměr prodeje části pozemku 
p.č.444/261 o výměře cca 170 m2 v k.ú. Březová u Sokolova za 
cenu 160,--Kč/m2.                 

      Hlasováno: 4 pro, 1 se zdržel Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č.115/20 

RM doporučuje ZM schválit záměr prodeje pozemku p.č.51/5 o 
výměře 2558 m2 v k.ú. Kamenice u Březové dle znaleckého 
posudku. 

               Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č.116/20 

RM doporučuje ZM schválit záměr prodeje části pozemku 
p.č.494/6 o výměře cca 1600 m2 v k.ú. Březová u Sokolova za 
cenu 160,--Kč/m2. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č.117/20 

RM schvaluje záměr pronájmu pozemků p.č.482/2 a 483/2 v k.ú. 
Březová u Sokolova na dobu určitou do 31.12.2022 (s výpovědní 
dobou 3 měsíce) za cenu 5,--Kč/m2/rok. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

 



Usnesení č.118/20 

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č.651/22 o výměře 
200 m2 v k.ú. Kamenice u Březová za cenu 2,50 Kč/m2/rok na 
dobu určitou do 31.12.2022. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č.119/20 

RM doporučuje ZM schválit záměr prodeje části pozemku p.č.33/7 
o výměře cca 220 m2 v k.ú. Kamenice u Březová za cenu 120,--
Kč/m2. 

Pan Bouda požádal dle zákona o vyloučení z hlasování. 

Hlasováno: 4 pro  Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č.120/20 

RM doporučuje ZM schválit záměr prodeje části pozemku 
p.č.470/3 o výměře cca 50 m2 v k.ú. Březová u Sokolova za cenu 
160,--Kč/m2. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č.121/20 

RM doporučuje ZM schválit odkoupení části pozemku p.č.470/4 o 
výměře cca 50 m2 v k.ú. Březová u Sokolova za cenu 160,--
Kč/m2. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č.122/20 

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č.421/58 v k.ú. 
Březová u Sokolova o výměře cca 80 m2 za cenu 3,50 Kč/m2/rok 
na dobu určitou do 31.12.2022. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

6a) Finanční příspěvek – úmrtí 

Usnesení č.123/20   

RM schvaluje finanční příspěvek na krytí nákladů spojených 
s pohřbem dle předloženého návrhu. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 



6b) Úleva na nájemném v rámci nouzového stavu 

Usnesení č.124/20 

Po dobu nouzového stavu (nebezpečí vzniku a rozšíření 
onemocnění COVID-19 od 13.3.2020) RM schvaluje lékařům, 
zdravotnickým zařízením a nájemcům v internátu, kteří museli 
kvůli vládnímu opatření omezit nebo zcela přerušit provoz, 
úlevu na nájmu dle předloženého seznamu.  

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

6c) Žádost o prominutí nájemného – DIMATEX CS, spol.s r.o. 

Usnesení č.125/20 

RM schvaluje prominutí nájemného za umístění kontejnerů na 
textil firmě DIMATEX CS, spol. s r.o. Stráž nad Nisou v době 
od 12.3.2020 do 12.6.2020 v důsledku nebezpečí vzniku a 
rozšíření onemocnění COVID-19 (zastavení prodeje obsahu 
kontejnerů po zpracování). 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

6d) Pronájem nebyt.prostor v čp.56 Kamenice – 
restaurace+apartmány  

Usnesení č.126/20 

RM schvaluje pronájem nebytových prostor v Kamenici čp.56 – 
restaurace + apartmány p.T.M. na dobu 1 roku od doby 
zprovoznění. 

RM pověřuje starostu města podpisem nájemní smlouvy. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

6e) Záměr prodloužení pronájmu nebyt.prostor v čp.230 na 
nám.Míru 

Usnesení č.127/20 

RM schvaluje záměr prodloužení pronájmu nebytových prostor o 
výměře 120 m2 v čp.230 na nám.Míru. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

6f) Záměr prodloužení pronájmu nebyt.prostor v čp.100 
ul.Hlavní 



Usnesení č.128/20 

RM schvaluje záměr prodloužení pronájmu nebytových prostor o 
výměře 376 m2 v čp.100 v ul.Hlavní. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

6g) Záměr prodloužení pronájmu nebyt.prostor v čp.138 na 
nám.Míru 

Usnesení č.129/20 

RM schvaluje záměr prodloužení pronájmu nebytových prostor o 
výměře 51 m2 v čp.138 na nám.Míru. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

6h) Záměr prodloužení pronájmu nebyt.prostor v čp.250 
ul.Komenského 

Usnesení č.130/20 

RM schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor o výměře 290 m2 
v čp.250 ul.Komenského. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

6i) Záměr prodeje nebyt.prostor v čp.155 ul.Smetanova 

Usnesení č.131/20 

RM doporučuje ZM schválit záměr prodeje nebytových prostor o 
výměře 339,02 m2 v čp.155 ul.Smetanova za cenu 1.034.000,--Kč 
(dle znaleckého posudku). 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

6j) Žádost – prodloužení splátkového kalendáře 

Usnesení č.132/20 

RM neschvaluje žádost p.S.F. o pozastavení splátek na 
nemovitost v Rudolci čp.34 do doby úhrady stávajícího dluhu. 
Pokud bude dluh uhrazen do 31.7.2020, RM žádost projedná 
opětovně.  

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

6k) Delegace na valnou hromadu Sokolovské vodárenské s.r.o. 



Usnesení č.133/20 

RM doporučuje ZM podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích: 

1. Delegovat na jednání valné hromady společnosti Sokolovská 
vodárenská s.r.o., konané dne 19.6.2020, která bude jednat o 
těchto záležitostech: 

a) zpráva jednatelů společnosti o podnikatelské činnosti 
společnosti v roce 2019 a o stavu majetku společnosti, 

b) roční účetní závěrka společnosti k 31.12.2019,  

c) zpráva dozorčí rady společnosti, 

d) schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2019 a 
účetní ztrátě, 

e) projednání a schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 
2019 

f) rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu společnosti 
nepeněžitými vklady a o částce, o kterou se zvyšuje 
základní kapitál společnosti, 

g) projednání předmětu nepeněžitých vkladů a rozhodnutí o 
částkách, které se započítávají na vklad společníků, 

h) rozhodnutí o lhůtě pro převzetí vkladové povinnosti, 

i) rozhodnutí o schválení zřízení zástavního práva 
k pohledávkám společnosti na pachtovné z propachtování 
vodohospodářské infrastruktury společnosti ve prospěch 
věřitele Československá obchodní banka, a.s. jako forma 
zajištění v rámci úvěru čerpaného za účelem financování 
odkoupení aktiv dle Smlouvy o převodu aktiv za účelem nabytí 
majetku, 

j) rozhodnutí o schválení převzetí ručitelského závazku 
v rámci úvěru čerpaného dceřinou společností VODÁRNA 
SOKOLOVSKO s.r.o., 

k) rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady 
společnosti VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o. ve věci projednání a 
schválení roční účetní závěrky za rok 2019 a zprávy dozorčí 
rady za rok 2019, 

l) rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady 
společnosti VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o. ve věci přijetí úvěru 



za účelem financování koupě části závodu Vodohospodářské 
společnosti Sokolov, s.r.o., 

 jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská 
s.r.o. místostarostu města p. Bělíčka Jaroslava a  

 

2. uložit mu, aby za město (obec) jako za společníka na tomto 
jednání valné hromady kladně rozhodl o těchto návrzích 
usnesení valné hromady, které byly popsány v pozvánce na 
valnou hromadu společnosti: 

- o schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2019 
a účetní ztrátě, 

- o schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2019 

- o rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu společnosti 
nepeněžitými vklady a o částce, o kterou se zvyšuje 
základní kapitál společnosti, 

- projednání předmětu nepeněžitých vkladů a rozhodnutí o 
částkách, které se započítávají na vklad společníků, 

- o rozhodnutí o lhůtě pro převzetí vkladové povinnosti, 

- o schválení zřízení zástavního práva k pohledávkám 
společnosti na pachtovné z propachtování vodohospodářské 
infrastruktury společnosti za účelem zajištění splnění 
povinností vůči věřiteli Československá obchodní banka, 
a.s. vyplývajících ze smlouvy o úvěru čerpaného ve výši 
32 294 930,- Kč za účelem koupě aktiv od společnosti 
Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o., 

- o schválení převzetí ručitelského závazku v rámci úvěru 
čerpaného dceřinou společností VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o., 

- o rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady společnosti VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o. ve věci 
projednání a schválení roční účetní závěrky za rok 2019 a 
zprávy dozorčí rady za rok 2019, 

- o rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady společnosti VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o. ve věci 
přijetí úvěru čerpaného ve výši 39 240 000,- Kč od 
Československé obchodní banky, a.s. za účelem koupě části 
závodu Vodohospodářské společnosti Sokolov, s.r.o.  



V případě, že by se této valné hromady nemohl místostarosta 
účastnit, bude město zastupovat Mgr. Bedeč Michal, člen rady 
města. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

6l) Žádost o odpuštění úroku z prodlení 

Usnesení č.134/20 

RM doporučuje ZM schválit odpuštění úroku z prodlení ve výši 
46.536 Kč p.B.J. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

6m) Dohoda o uznání a úhradě dluhu 

Usnesení č.135/20 

RM doporučuje ZM schválit Dohodu o uznání a úhradě dluhu na 
částku 21.596,--Kč s p.V.G. Dlužná částka je za vyúčtování 
topné sezony 2019 (dluh bude splácen od 5/2020 ve 21 měsíčních 
splátkách ve výši 1.000,--Kč, poslední splátka bude ve výši 
596,--Kč). 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

6n) Žádost o dotaci – nákup nekomerčních titulů české 
literatury 

Usnesení č.136/20 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci z projektu Česká knihovna 
a pověřuje starostu města podpisem. 

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 

6o) Žádost o dotaci – podpora provozovatelů kin v důsledku  

    koronavirové krize 

Usnesení č.137/20 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci (včetně předfinancování 
projektů a dofinancování) na základě mimořádné výzvy Státního 
fondu kinematografie na podporu provozovatelů kin v důsledku 
koronavirové krize. RM pověřuje starostu města podpisem 
žádosti.  

Hlasováno: 5 pro  Usnesení bylo schváleno 



Jednání ukončeno v 17.00 hodin 
Zapsala: Kašparová Jana 
 
V Březové dne 12.5.2020 
Ověřili: Mgr.Bedeč Michal a Šafnerová Květoslava 
Schválili: Bouda Miroslav a Bělíček Jaroslav 
 


